
Sällskapsspel 
6-6-6 

Matchspel mellan två lag: Hål 1-6 spelar A-B ihop mot C-D. Hål 7-12 spelar A-C mot B-D 
och hål 13-18 spelar A-D mot B-C. Alla får spela med och mot varandra. Varje 6 hål spelar 
man om en poäng om bästbollen och en poäng om sämstbollen, eller bäst och total. Totalt 
spelar man om 2 poäng per hål.  
Exempel: På hål nr 1 har A 3 slag, B 4 slag, C 4 slag och D 6 slag. A vinner då poängen för bästbollen (mot C:s 
4 slag) och B vinner poängen för sämstbollen (mot D:s 6 slag). 2 poäng till lag A-B alltså. Hade D haft 4 slag 
hade sämst bollen delats mellan B och D.  
Kanin 
Kan spelas av tre eller fyra spelare.Individuell tävling alla mot alla: Det gäller att vara ensam vinnare på ett hål 
för att fånga Kaninen i öronen. För att ta Kaninen måste man vara ensam vinnare ytterligare en gång när man 
redan innehar kaninen. Då vinner man en Kanin och släpper ut en ny Kanin på banan. T ex A har lägst antal slag 
på hål 1 och fångar Kaninen. På hål 2 och 3 har A lägst antal slag tillsammans med någon av de andra spelarna 
och behåller kaninen. På  hål 4 har A lägst antal slag och tar då denna Kanin för gott och man släpper ut en ny på 
banan.Hade A på hål 2 eller 3 haft fler slag en flera andra spelare hade kaninen släppts lös. Om någon spelare är 
ensam vinnare av ett hål när någon annan har Kaninen i örat, hoppar Kaninen direkt över till den spelaren utan 
att släppas ut på banan emellan.  

Köpenhamnare 
Ett spel för 3 spelare. Man fördelar 6 poäng efter principen 4 p till vinnare av ett hål och 2 p till 2:an. Om två 
spelare har lika många slag delas poängen.  
Exempel. Om spelare A har 4 slag, B har 2 slag och C har 4 slag fördelas poängen så att B får 4 p och A och C 
får 1 p var. Den som har flest poäng efter 18 hål har vunnit. 
Hcp generellt - antingen "nollar" man den som har lägst hcp och de andra får då minska sina 
antal erhållna slag med motsvarande. Eller så tar man ut slagen enligt erhållna antal slag.   
Bingo- Bango- Bongo 
Alla i bollen slår ut, den som slagit längst och träffat fairway på egna hålet får 1 poäng(Bingo). Gäller på par 4 
och 5 hål. 
När alla lyckats få sin boll på green, det är ointressant efter hur många slag, så får den som ligger närmast hål 1 
poäng (Bango). Är bollen i hål får du både Bango och Bongo. 
Den som först hålar ut får 1 poäng (Bongo). Den som ligger längst ifrån puttar först. 
Den som när ronden är slut har flest poäng vinner! 
 


